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RESUMEN POR CAPITULOS DE GASTOS E INGRESOS

ESTADO DE GASTOS Importe € ESTADO DE INGRESOS Importe €
OPERACIONES NO FINANCIERAS OPERACIONES NO FINANCIERAS
1) OPERACIONES CORRIENTES 1) OPERACIONES CORRIENTES
CAPITULO I GASTOS DE PERSONAL 2.305.792,28 CAPITULO I IMPUESTOS DIRECTOS 0,00
GASTOS EN BIENES Y
CAPITULO II SERVICIOS 11.836.765,16 CAPITULO II IMPUESTOS INDIRECTOS 0,00

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

CAPiTULO III
CAPiTULO IV
CAPiTULO V FONDO DE CONTINGENCIA

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

2) OPERACIONES DE CAPITAL

CAPITULO VI INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL

CAPiTULO VII
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS
CAPiTULO IX PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

30.500,00

1.776.373,89

0,00

15.949.431,33

13.268.473,36

0,00

13.268.473,36

29.217.904,69

0,00

0,00

0,00

TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

CAPiTULO III
CAPiTULO IV
CAPiTULO V INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

2) OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION INVERSIONES

CAPITULO VI  REALES

CAPiTULO VII
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS

CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

28.904.904,69

0,00

313.000,00

29.217.904,69

0,00

0,00

0,00

29.217.904,69

0,00

0,00

0,00

TOTAL GASTOS

29.217.904,69

TOTAL INGRESOS

29.217.904,69

En Euros
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